
ZARZĄDZENIE NR 64/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870) oraz § 
11 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Nr 73/XII/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2015 r., 
zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 15.249,00 zł,

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 17.855.452,59 zł:

1) dochody bieżące 17.646.296,22 zł,

2) dochody majątkowe 209.156,37 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 14.986,02 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 30.235,02 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 18.476.452,59 zł:

1) wydatki bieżące 17.051.641,59 zł,

2) wydatki majątkowe 1.424.811,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wydatki budżetu gminy na rok 2016 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 27 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 5 199 615,33 0,00 15 249,00 5 214 864,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 854 644,00 0,00 4 403,00 2 859 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 854 644,00 0,00 4 403,00 2 859 047,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 862 148,33 0,00 10 846,00 1 872 994,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 849 971,00 0,00 10 846,00 1 860 817,00

bieżące 17 631 047,22 0,00 15 249,00 17 646 296,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 1



majątkowe 209 156,37 0,00 0,00 209 156,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 840 203,59 0,00 15 249,00 17 855 452,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 27 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 58001,55 49612,55 49612,55 2000 47612,55 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0

zmniejszenie -781 -781 -781 0 -781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 781 781 781 0 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 58001,55 49612,55 49612,55 2000 47612,55 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0

przed zmianą 58001,55 49612,55 49612,55 2000 47612,55 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0

zmniejszenie -781 -781 -781 0 -781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 781 781 781 0 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 58001,55 49612,55 49612,55 2000 47612,55 0 0 0 0 0 8389 8389 0 0

przed zmianą 10101,55 10101,55 10101,55 0 10101,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -781 -781 -781 0 -781 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 9320,55 9320,55 9320,55 0 9320,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21011 21011 21011 0 21011 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 781 781 781 0 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 21792 21792 21792 0 21792 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1885542,84 1857542,84 1760242,84 1412847,39 347395,45 0 97300 0 0 0 28000 28000 0 0

zmniejszenie -510 -510 0 0 0 0 -510 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1885542,84 1857542,84 1760752,84 1412847,39 347905,45 0 96790 0 0 0 28000 28000 0 0

przed zmianą 1725874,39 1697874,39 1692774,39 1363999,39 328775 0 5100 0 0 0 28000 28000 0 0

zmniejszenie -510 -510 0 0 0 0 -510 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1725874,39 1697874,39 1693284,39 1363999,39 329285 0 4590 0 0 0 28000 28000 0 0

przed zmianą 5100 5100 0 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -510 -510 0 0 0 0 -510 0 0 0 0 0 0 03020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 1



po zmianach 4590 4590 0 0 0 0 4590 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 8810 8810 8810 0 8810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5738 5738 5738 972 4766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 5738 5738 5738 972 4766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5738 5738 5738 972 4766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

po zmianach 5738 5738 5738 972 4766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139,03 139,03 139,03 139,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 139,01 139,01 139,01 139,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 813,05 813,05 813,05 813,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 813,07 813,07 813,07 813,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6949132 6890032 6425113 5184020 1241093 125300 339619 0 0 0 59100 59100 0 0

zmniejszenie -10195 -10195 -9645 -2500 -7145 0 -550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10195 10195 10195 800 9395 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6949132 6890032 6425663 5182320 1243343 125300 339069 0 0 0 59100 59100 0 0

przed zmianą 3543590 3543590 3352716 2774153 578563 0 190874 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2385 -2385 -2385 0 -2385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2385 2385 2385 0 2385 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3543590 3543590 3352716 2774153 578563 0 190874 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 249938 249938 249938 0 249938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2385 2385 2385 0 2385 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 252323 252323 252323 0 252323 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71373 71373 71373 0 71373 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 70523 70523 70523 0 70523 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48975,55 48975,55 48975,55 0 48975,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 47975,55 47975,55 47975,55 0 47975,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4905 4905 4905 0 4905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 4505 4505 4505 0 4505 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4275 4275 4275 0 4275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -135 -135 -135 0 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 2



po zmianach 4140 4140 4140 0 4140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 507229 507229 474359 418401 55958 0 32870 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 507229 507229 474359 418401 55958 0 32870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 322550 322550 322550 322550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 323150 323150 323150 323150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 23900 23900 23900 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400758 1400758 1315935 1192798 123137 0 84823 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5630 -5630 -5080 -1700 -3380 0 -550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6010 6010 6010 0 6010 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1401138 1401138 1316865 1191098 125767 0 84273 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84823 84823 0 0 0 0 84823 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 -550 0 0 0 0 -550 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 84273 84273 0 0 0 0 84273 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 913215 913215 913215 913215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 911515 911515 911515 911515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16992 16992 16992 0 16992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 20192 20192 20192 0 20192 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6760 6760 6760 0 6760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2810 2810 2810 0 2810 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 9570 9570 9570 0 9570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14508,15 14508,15 14508,15 0 14508,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 13008,15 13008,15 13008,15 0 13008,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1760 1760 1760 0 1760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 -280 0 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1480 1480 1480 0 1480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 3



po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13978 13978 13978 0 13978 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 13598 13598 13598 0 13598 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3880 3880 3880 0 3880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 631641 631641 600839 532277 68562 0 30802 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -200 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 200 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 631641 631641 600839 532277 68562 0 30802 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76888 76888 76888 76888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 76688 76688 76688 76688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9780 9780 9780 9780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 9980 9980 9980 9980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32100 32100 32100 0 32100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 33100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8711,85 8711,85 8711,85 0 8711,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 7711,85 7711,85 7711,85 0 7711,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5858655,33 5858655,33 899569,33 741294 158275,33 0 4959086 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18249 18249 8487,2 5400 3087,2 0 9761,8 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 5873904,33 5873904,33 905056,53 743694 161362,53 0 4968847,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2854644 2854644 55973 38061 17912 0 2798671 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4403 4403 87,2 0 87,2 0 4315,8 0 0 0 0 0 0 0
85211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 2859047 2859047 56060,2 38061 17999,2 0 2802986,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2798671 2798671 0 0 0 0 2798671 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4315,8 4315,8 0 0 0 0 4315,8 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 2802986,8 2802986,8 0 0 0 0 2802986,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9612 9612 9612 0 9612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87,2 87,2 87,2 0 87,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 9699,2 9699,2 9699,2 0 9699,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

przed zmianą 1852148,33 1852148,33 107317,33 94710 12607,33 0 1744831 0 0 0 0 0 0 0

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10846 10846 5400 5400 0 0 5446 0 0 0 0 0 0 0

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1862994,33 1862994,33 112717,33 100110 12607,33 0 1750277 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1744831 1744831 0 0 0 0 1744831 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5446 5446 0 0 0 0 5446 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1750277 1750277 0 0 0 0 1750277 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58755 58755 58755 58755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 64155 64155 64155 64155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 599043 599043 595543 515343 80200 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 599043 599043 595543 512343 83200 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 399343 399343 399343 399343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 396343 396343 396343 396343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183234 172280 42680 0 42680 129600 0 0 0 0 10954 10954 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 183234 172280 42680 0 42680 129600 0 0 0 0 10954 10954 0 0

przed zmianą 45704 34750 34750 0 34750 0 0 0 0 0 10954 10954 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 45704 34750 34750 0 34750 0 0 0 0 0 10954 10954 0 0

przed zmianą 19094 19094 19094 0 19094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 19594 19594 19594 0 19594 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18461203,59 17036392,59 11029231,59 7523155,39 3506076,2 254900 5562261 0 0 190000 1424811 1424811 976611 0

zmniejszenie -14986,02 -14986,02 -13926,02 -5500,02 -8426 0 -1060 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30235,02 30235,02 20473,22 6200,02 14273,2 0 9761,8 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 18476452,59 17051641,59 11035778,79 7523855,39 3511923,4 254900 5570962,8 0 0 190000 1424811 1424811 976611 0

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 5



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 27 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 422 036,87 422 036,87 422 036,87

01095 Pozostała działalność 422 036,87 422 036,87 422 036,87

2010 Dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 422 036,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,94 4 050,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 449,40 3 449,40

4430 Różne opłaty i składki 413 761,63 413 761,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 774,90 774,90

750 Administracja publiczna 45 434,00 45 434,00 45 434,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 434,00 45 434,00 45 434,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 45 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 136,00 35 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 346,00 6 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 901,00 901,00

4410 Podróże służbowe krajowe 651,00 651,00

801 Oświata i wychowanie 34 814,00 34 814,00 34 814,00

80101 Szkoły podstawowe 17 699,00 17 699,00 17 699,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 17 699,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 523,45 17 523,45

4300 Zakup usług pozostałych 175,55 175,55

80110 Gimnazja 15 925,00 15 925,00 15 925,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 925,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 766,85 15 766,85

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 158,15 158,15

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 190,00 1 190,00 1 190,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 178,15 1 178,15

4300 Zakup usług pozostałych 11,85 11,85

852 Pomoc społeczna 4 789 054,00 4 789 054,00 4 789 054,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 859 047,00 2 859 047,00 2 859 047,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 2 859 047,00

3110 Świadczenia społeczne 2 802 986,80 2 802 986,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 800,00 31 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 5 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 681,00 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 699,20 9 699,20

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 8 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 860 817,00 1 860 817,00 1 860 817,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 860 817,00

3110 Świadczenia społeczne 1 750 277,00 1 750 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 915,00 32 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 155,00 64 155

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816,00 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 650,00 7 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00 750,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 444,00 15 444,00 15 444,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 15 444,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 444,00 15 210,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 546,00 53 546,00 53 546,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 53 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 546,00 2 546,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 51 000,00

85295 Pozostała działalność 200,00 200,00 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 200,00

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

Razem: 5 291 338,87 5 291 338,87 5 291 338,87 0,00

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 738,00 5 738,00 5 738,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 738,00 5 738,00 5 738,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 5 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,01 139,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,92 19,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 813,07 813,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 766,00 4 766,00

Razem: 5 738,00 5 738,000 5 738,00 0,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 27 grudnia 2016 r.

WYDATKI NA ROK 2016 OBEJMUJĄCE ZADANIA JENOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:Lp. Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Dział Rozdział Paragraf Wydatki ogółem bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie i montaż 3 wiat przystankowych - zakup materiałów 4 687,00 900 90095 4210
Wykonanie i montaż 3 wiat przystankowych 1 000,27 900 90095 43001 Brodowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 987,27 5 687,27 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zagospodarowanie terenu rekreacji ( rewitalizacja stawu) w Brulinach 8 389,00 700 70005 60502 Bruliny
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

12 689,00 12 689,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 533,73 600 60016 42703 Bylice
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 833,73 4 533,73 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 140,86 600 60016 42704 Chmielewo
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 440,86 5 140,86 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 260,52 600 60016 42705 Dziarno
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 560,52 4 260,52 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 506,93 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Remont przystanku autobusowego w Gaju 800,00 900 90095 4170

6 Gaj

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gaju 1 500,00 921 92109 4210

9 106,93 4 806,93 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie - zakup materiałów 2 862,00 921 92109 42107 Gąsiorowo

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie 1 762,80 921 92109 4300

8 924,80 4 624,80 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 60608 Gąsiorówek Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 862,32 600 60016 4270 7 862,32 3 862,32 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 000,00 600 60016 4270
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa - zakup przepustów 2 626,56 600 60016 4210

9 Godacze

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 926,56 5 626,56 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej 950-lecie Gołębi 4 928,36 921 92195 430010 Gołębie
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 228,36 4 928,36 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zakup i montaż wiaty przystankowej w m.Klukowo 4 500,00 900 90095 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w miejscowości Klukowo 3 251,51 900 90015 430011 Klukowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

12 051,51 3 251,51 8 800,00

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 1



Remont drogi gminnej w Klukówku 5 490,00 600 60016 4270
Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 925,83 600 60016 427012 Klukówek

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

10 715,83 6 415,83 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 516,00 600 60016 4270
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa - zakup 
przepustów 2 626,62 600 60016 421013 Kosiorowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

10 442,62 6 142,62 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 7 296,16 600 60016 427014 Kościesze
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

11 596,16 7 296,16 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 687,27 600 60016 427015 Kowalewice Nowe
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 987,27 5 687,27 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w miejscowości Kowalewice Włościańskie 5 823,00 900 90015 430016 Kowalewice 

Włościańskie
Wykonanie zadaszenia nad tarasem świetlicy wiejskiej w Kowalewicach Włościańskich 3 628,47 921 92109 6050

13 751,47 5 823,00 7 928,47

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 019,43 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 605017 Ostrzeniewo

Odnowienie zabytkowej figurki 3 000,00 921 92195 4300

9 319,43 5 019,43 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zakup kruszywa do utwardzania dróg gminnych 9 755,04 600 60016 421018 Prusinowice
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

14 055,04 9 755,04 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606019 Stpice Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Stpice 3 589,11 900 90015 4300 7 589,11 3 589,11 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 7 324,60 921 92109 605020 Strzegocin

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 5 800,00 921 92109 4210

17 424,60 5 800,00 11 624,60

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 292,64 600 60016 427021 Sulkowo
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 592,64 5 292,64 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 5 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 1 000,00 801 80195 6050
Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Świercze 6 000,00 900 90015 4300

22 Świercze

Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacji przy ul.Szkolnej 14 356,45 900 90095 6050

30 356,45 10 000,00 20 356,45

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606023 Świerze Siólki Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Świercze Siółki 3 983,75 900 90015 4300 7 983,75 3 983,75 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Zakup wykaszarki do utrzymania terenów zieleni 1 450,00 900 90004 4210
Zagospodarowanie terenu reakcji - zakup materiałów 3 320,55 700 70005 4210

24 Świerkowo

Zagospodarowanie terenu rekreacji 1 281,00 700 70005 4300

10 351,55 6 051,55 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie prac geodezyjnych w celu poszerzenia pasa drogi gminnej w kierunku 
Janopola 4 473,01 600 60016 430025 Świeszewko

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 773,01 4 473,01 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie zatoki przystankowej w centrum miejscowości Świeszewo 1 767,24 600 60016 4300
Wykonanie zatoki przystankowej w centrum miejscowości Świeszewo 2 129,00 600 60016 421026 Świeszewo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 196,24 3 896,24 4 300,00

27 Wyrzyki Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060 10 564,04 6 264,04 4 300,00

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 2



Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 764,04 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Wykonanie dwóch tablic ogłoszeń 500,00 900 90095 4170
Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606028 Wyrzyki Pękale Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 012,34 600 60016 4270 7 012,34 3 012,34 4 000,00

Ogółem 304 323,41 304 323,41 145 224,89 159 098,52

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 672D4C81-9E05-4A5F-AB6E-64E8E93CA550. Podpisany Strona 3




